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01 - Enstitümüz Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi  Anabilim Dalı bünyesinde Türkçe 

Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programının Açılması 

 

      Enstitümüz Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi  Anabilim Dalı bünyesinde Türkçe 

Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programının açılması teklifi ile ilgili Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi 

Anabilim Dalı Başkanlığının 08.12.2021 tarihli ve E-152775sayılı yazısı ve ekleri incelendi. 

 

      Yapılan görüşmeler sonucunda;  Enstitümüz Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi  

Anabilim Dalı bünyesinde Türkçe Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programının açılması uygunluğuna 

ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi. 

 

 

02-Enstitümüz Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı bünyesinde Eğitim Yönetimi Tezli 

Yüksek Lisans Programlarının açılması 

 

Enstitümüz Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı bünyesinde Eğitim Yönetimi Tezli Yüksek 

Lisans Programının açılması teklifi ile ilgili Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığı’nın 

23.12.2021 tarihli ve E.185710 sayılı yazısı ve ekleri incelendi. 

 

Enstitümüz Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı bünyesinde Eğitim Yönetimi Tezli Yüksek 

Lisans Programının açılmasının uygunluğuna ve program açma dosyalarının Üniversitemiz 

Senatosuna arzına oy birliği ile karar verildi.              

 

 

 

03-Enstitümüz Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı bünyesinde Eğitim Yönetimi Tezsiz 

(İkinci Öğretim) Yüksek Lisans Programlarının açılması 

 

Enstitümüz Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı bünyesinde Eğitim Yönetimi Tezsiz (II.Öğretim) 

Yüksek Lisans Programlarının açılması teklifi ile ilgili Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı 

Başkanlığı’nın 23.12.2021 tarihli ve E.185710 sayılı yazısı ve ekleri incelendi. 

 

Enstitümüz Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı bünyesinde Eğitim Yönetimi Tezsiz (İkinci 

Öğretim)  Yüksek Lisans Programlarının açılmasının uygunluğuna ve program açma dosyalarının 

Üniversitemiz Senatosuna arzına oy birliği ile karar verildi.              

 

 

 

 


